- ”,
4
A4z,
,’ :
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RE!J?-IEM.IALE
La presente determinazione n. /Qé ¢ stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal MATERA (I}:’pﬂ 4.

11DIC.: 4

a

Matera,

Il Direttore

(avv. Francesco D 'Onofrio) .. .
L’anno duernilaquattordici il gioro ¢/ ﬂﬂig del mese di m.éhé il

dott.Francesco D’Onoftio, Direttore dell’ A.T.E.R. di Matera, ha adottato la seguente:

1-1 DIC.20%4

DETERMINAZIONE N. /f/fé’ /Zﬂﬂr DEL

OGGETTO: Commissione Provinciale Assegnazione Alloggi. Liquidazione gettoni di
presenza e spese di viaggio per il periodo 9 ottobre 2014 — 11 novembre 2014.

11 Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personalg, dott. Vito Ruggieri: parere di regolarita
contabile favorevole/cantrario




/ﬁ ~
[l Responsabile della P.O. Direzione [ { Z§ e oy

IL DIRETTORE

VISTA la nota del Segretario, per ordine del Presidente della Commissione Provinciale
Assegnazione Alloggi, del 13 novembre 2014, registrata al prot. n. 0015457 del
13/11/2014, con allegato il prospetto relativo agli importi dei gettoni di presenza nonché
del rimborso chilometrico da liquidare ai componenti della suddetta Commissione, per
il periodo 9 ottobre 2014 — 11 novembre 2014;

RILEVATO dalla suddetta nota che I'importo complessivo da corrispondere ai
componenti della Commissione & pari a € 4.236,56 comprensivo dei rimborsi chilometrici,
come riportato nella sottostante tabella:

Importc  [Spese

Nominativo gettoni  |viaggio Totale
BEVILACQUA Massimo 661.00 661,00
MONTEFINESE Antonio 440,60 440,60
ANDRISANI Nicola 176,24 176,24
CASERTANO Francesco 352.48 352,48
TOZZI Fausto 176,24 176,24
LOSINNO Antonio 176,24 95,20 271,44
NICOLETTI Vincenzo 264,36 264,36
DICANIO Filomena 88,12 43,52 131,64
PIANCAZZI Pasquale 440,60 440,60
CLEMENTE Antonio 440,60 440,60
CUCARI Giovanni 88,12 88,12
GENOVESE Vincenzo 44,06 48,28 92,34
AULETTA Francesco 44,06 43,52 87,58
PRETE Francesco 44,06 23,80 67,86
GRIPPO Vincenzo 44,06 25,16 69,22
ALBA Carmine 176,24 176,24
VITELLA Antonio 44,06 21,76 65,82
LACICERCHIA Giuseppe 88,12 70,72 158,84
LEONE Giacomo 44,06 31,28 75,34

3.833,32] 403,24/ 4.236,56

VERIFICATA la correttezza, ai sensi dell’art. 9 della legge regionale n.24/2007, degli
importi indicati nel suddetto prospetto;

VISTA la legge regionale n. 24/2007;

VISTO il Bilancio di Previsione 2014, adottato con delibera dell’ Amministratore Unico
n. 85 del 23/12/2013 ed approvato dal Consiglio Regionale di Basilicata con
Deliberazione n. 12 del 25 febbraio 2014;

ACCERTATO che I’onere economico pari a € 4.236,56 trova capienza nel predetto
Bilancio, ai sensi dell’art. 6 del vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilita,
al capitolo 10501.009 “Spese ind. rimb. comp. comm. all..”;

VISTO il regolamento di amministrazione e contabilita;

VISTO il parere del Dirigente dell’Ufficio Personale e Bilancio;

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

" 2. di impegnare ¢ liquidare ai Componenti della 1* Commissione Assegnazione
Alloggi la somma complessiva di € 4.236,56 secondo gli importi indicati in
narrativa, mediante bonifico bancario per i componenti esterni e in uno con gli
emolumenti mensili per i dipendenti;

3. di imputare la somma di € 4.236,56 al Bilancio di previsione 2014, ai sensi
dell’art. 6 del vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilit, al

capitolo 10501.009 “Spese ind. rimb. comp. comm. all..”, che presenta la
necessaria disponibilita,

4. di demandare agli Uffici competenti I’esecuzione del presente provvedimento;

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

'‘Onofrio)



